



**కర్నూలు నగరపాలక సంస్థ**  
**KURNOOL MUNICIPAL CORPORATION**

**మునిసిపల్ అడ్మినిస్ట్రేషన్ డిపార్టుమెంట్**  
**MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT**

**ఆంధ్రప్రదేశ్ ప్రభుత్వము**  
**Government of Andhra Pradesh**

**జనన ధృవ పత్రము BIRTH CERTIFICATE**

జనన మరణ నమోదు చట్టము 1969, 12/17 విభాగము ప్రకారము, ఆంధ్రప్రదేశ్ జనన మరణ నమోదు నిబంధనలు 1999, 8/13 నిబంధన క్రింద జారీచేయబడినది.

(Issued under Section 12/17 of the Registration of Births and Deaths Act, 1969 and Rules 8/13 of the Andhra Pradesh Registration of Births and Deaths Rules 1999).

ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్రము, కర్నూలు జిల్లా, కర్నూలు నగరపాలక సంస్థ యొక్క జనన నమోదుల రిజిస్టరు లోని జననానికి సంబంధించిన అసలు రికార్డు నుండి, క్రింది సమాచారము తీసుకొనబడినదని ధృవీకరించడమైనది.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Kurnool Municipal Corporation of Kurnool of Kurnool District of Andhra Pradesh.

పేరు / Name	Koṭha Suresh
సెక్సు / Sex	male
పుట్టిన తేదీ / Date of Birth	17 <sup>th</sup> September 2003
జన్మించిన స్థలము / Place of Birth	St. Theresa's Hospital, Kurnool
తల్లి పేరు / Name of the Mother	K. Dhana Laxmi
తండ్రి పేరు / Name of the Father	K.H. Kishore

బిడ్డ జన్మించినపుడు తల్లి దండ్రుల చిరునామా  
 Address of the Parents at the time of Birth of Child

తల్లిదండ్రుల స్థిరనివాసపు చిరునామా  
 Permanent Address of Parents

[Empty box for Address of the Parents at the time of Birth of Child]

Bangalore

నమోదు తేదీ / Registration No. 1390

నమోదు నెం. / Date of Registration 18-9-2003

రిమార్కులు / Remarks

Prepared by  
 V. Ramesh  
 Health Assi-  
 21-8-07  
 Date

Compared by  
 [Signature]  
 Dy. S.O./A.S.O.  
 Health Section \*1000  
 Municipal Corporation of Kurnool  
 DATE .....

[Signature]  
 Signature of Issuing Authority  
 Registrar of Births & Deaths  
 (Health Officer)  
 Kurnool Municipal Corporation  
 KURNOOL